（様式第 1 号）

年  月  日

ビューローベリタスジャパン株式会社 御中

                                 申請者 住        所

                                       氏名又は名称                    印

建築物調査申請書

（第一面）

 エネルギーの使用の合理化に関する法律第76条第1項に規定する建築物調査を下記のとおり申請

いたします。申請にあたっては、ビューローベリタスジャパン株式会社建築物調査業務規程及び同

約款を遵守いたします。また、この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実と相違ありません。

 【調査対象建築物の概要】□の部分は、■または☑により項目を選択して下さい。

名 称： 1 建築物の
名称・所在地

所在地：

2 特定建築物の区分   □ 第一種特定建築物       □ 第二種特定建築物

3 用途
□住宅   □ホテル等   □病院等   □物品販売業を営む店舗等
□事務所等   □学校等   □飲食店等   □集会所等   □工場等

4 工事種別
□新築   □増築   □改築
□直接外気に接する屋根、壁又は床の修繕又は模様替
□空気調和設備等の設置   □空気調和設備等の改修

5 床面積
届出部分：                       ㎡
届出以外の部分：                 ㎡
合計：                           ㎡

※欄には記入しないでください。

※受付番号： 第 BVJ－       －           －BES 号

※ 手数料額（消費税込み）：                       円

※ 出張費：                                      円

※ 請求金額（消費税込み）：                       円

※受諾印及び受諾日：

（第二面）

【連絡先・請求先】

会社名：

部署名： 担当者名：

TEL：             FAX:

E-mail：

1 連絡先

住所：〒

会社名：

住所：〒

2 請求先

TEL：

会社名：

住所：〒

部署名： 担当者名：

3 請求書送付先
□連絡先に同じ

□請求先に同じ（部署名

と担当者名のみ記入）

□その他（全て記入）

TEL：

備考

□の部分は、■または☑により項目を選択して下さい。

（注意事項）

① 第一面の用途、工事種別、床面積欄には、エネルギー使用の合理化に関する法律第 75 条第 1

項又は第 75 条の 2 の規定による届出書（変更届出書が提出されている場合は当該変更届出書）

に記載した内容を記入してください。

② 第二面の請求書送付先欄は、該当する□欄をチェックの上、必要事項を記入してください。